
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
PROVINCIA DI NOVARA 

Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038 
Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello– tel. 0321/55113 – fax 0321/550002 

tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it  
 
 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
 
 

Determinazione n. 3 in data 03.02.2017 
 
 
OGGETTO: ASSISTENZA E MANUTENZIONE PROGRAMMI APPLICATIVI 
ANNO 2017 - IMPEGNO DI SPESA. CIG. ZAD1D3894F. 
 
 
Reg. pubbl. n. 53 del  10/02/2017 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
(decreto di nomina n.3 in data 20.07.2016) 

 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto della Giunta comunale n.54 in 
data 12.12.2008 e ss.mm.ii.; 
 
VISTE le precedenti determinazioni con le quali era stata affidata alla ditta INFORMA SRL, con sede in Cameri (No), 
la fornitura delle procedure informatiche; 
 
PRESO ATTO che il canone di manutenzione offerto per l’anno 2017 è così articolato: 
 

- assistenza e manutenzione procedura luce votiva e gestione cimiteri               €. 800,00; 
 
QUANTIFICATA la spesa complessiva in €. 800,00 + Iva 22%; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere fin d'ora ad assumere apposito impegno di spesa al fine di assicurare la 
continuità del servizio e la regolarità della spesa; 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) DI AFFIDARE l’incarico dell’assistenza, manutenzione e gestione dei programmi sopra elencati alla ditta 
INFORMA SRL, con sede in Cameri (No), fornitrice degli stessi, per l’anno 2017; 
 
2) DI IMPEGNARE, per la causale in oggetto, la somma di €. 976,00 alla missione/programma/titolo/capitolo 
01.11.1.1043/11 del bilancio di previsione 2017. 
            
                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TRIBUTI 
                                                                                                         (Barbara CAVIGIOLO) 
 

mailto:tributi@comune.granozzoconmonticello.no.it


ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal 
presente provvedimento. 
 
Lì, 08/02/2017 
 
                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                                             (Ivana BARBAGLIA) 
 


